
DODATEK C. 1 KE 
SMLOUVĚ O DÍLO č. 71/P/2018

podle ust. § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, dále jen „dodatek"

1.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany

Objednatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace

Sídlo: Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice 

Zastoupení ve věcech smluvních: Ing. Jan Štícha, ředitel organizace 
technických: ........... .........., investiční technik

tel.. . . . .... . ...... . ......e-mail: ..........................

Bankovní spojení: ...... .......... .................. 
č. účtu:...... .............................

IČO: 70971641 DIČ: CZ70971641

Objednatel je příspěvkovou organizací zapsanou v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Č. Budějovicích v oddílu Pr., vložka 173, datum zápisu 1. 7. 
2002

(dále jen objednatel)

Zhotovitel: Ing. Milan Hojgr

Sídlo: ......................................... České Budějovice

Zastoupení ve věcech smluvních: Ing. Milan Hojgr 
technických: Ing. Milan Hojgr 
tel.. . . .........................e-mail:.......................................

Bankovní spojení: ......................
Č. účtu:..............................

IČO: 73950947 DIČ: CZ7401105360

Zhotovitel je fyzickou osobou zapsanou na Magistrátu města České Budějovice, 
obecní živnostenský úřad, č.j. Ž/961/2018/HŘ71010750/3 ze dne 31.1.2018.

(dále jen zhotovitel)

2. Název akce:

„Most ev. č. 145 - 016 přes Jáchymovský potok - Stachy“

Strana 1



Tímto dodatkem se na základě žádosti zhotovitele ze dne 9. 7. 2018, mění článek II. odst. 1. 
a 2., čl. III. odst. 1 a ěl. IV. odst. 1 smlouvy o dílo a nově zní takto:

II.
Předmět díla

1. Předmětem díla je:
Kompletní vypracování projektové dokumentace ve stupni DUR+DSP a ZDS/PDPS (dle 
vyhlášky č. 169/2016 Sb., v pl. znění) na stavbu „Most ev. č. 145 - 016 přes Jáchymovský 
potok - Stachy“ (okres Prachatice), včetně všech vyjádření, závazných stanovisek a správních 
rozhodnutí potřebných pro získání stavebního povolení (zejména DOSS, správců sítí
0 přítomnosti jejich zařízení v zájmové oblasti a jejich zapracování do projektu, správců sítí 
a zařízení dotčených stavbou a jiných oprávněných účastníků stavebního řízení, souhlasy 
správců sítí s činností v ochranných pásmech). Součástí dokladové části budou i souhlasy 
nebo min. stanoviska vlastníků pozemků dotčených stavbou, a to na situačním výkresu, kde 
bude uvedena dotčená výměra, případně souhlas s odnětím ze ZPF, PUPFL a kácením stromů. 
PD bude dále obsahovat záborový elaborát (situace, tabulky trvalých a dočasných záborů 
a věcných břemen, případně tabulky trvalého nebo dočasného odnětí částí pozemků ze ZPF 
nebo PUPFL), povodňový a havarijní plán, v případě odnětí pozemků ze ZPF nebo PUPFL
1 výpočet odvodů za odnětí a plán kontrolních prohlídek stavby. Součástí PD bude 
hydrotechnický výpočet, podrobný geotechnický průzkum, chemický rozbor agresivity vody 
a stanovení zatížitelnosti dle platných norem.

Dílo bude vypracováno v souladu s přílohou č. 8 vyhlášky č. 146/2008 Sb., v pl. znění, ve 
vhodném případě dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů (především 
vyhlášky č. 405/2017 Sb.), a za podmínek daných poptávkou objednatele.

2. Kompletní projektová dokumentace ve stupni DUR+DSP včetně všech potřebných vyjádření 
a stanovisek bude dodána zadavateli v počtu 5 vyhotovení v listinné podobě + lx na CD 
nosiči, kompletní PD ve stupni ZDS/PDPS bude dodána v počtu 4 vyhotovení + lx  
samostatný oceněný rozpočet + lx  na CD nosiči včetně položkového výkazu výměr a 
plánu BOZP, který bude poskytnut objednatelem + lks CD s projektem v digitální 
podobě včetně oceněného rozpočtu.

Oceněný výkaz výměr bude součástí paré č. 1, ostatní paré budou obsahovat výkaz výměr 
neoceněný. Oceněný i neoceněný výkaz výměr bude samostatně předán jak v tabulkovém 
procesoru MS Excel, tak i v programu ASPE a PDF formátu.

III.
Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje, že PD předá:
• PD ve stupni DUR+DSP nejpozději do 60 kal. dnů od data podpisu tohoto dodatku

z toho část E. (dokladová část) do 90 kal. dnů od data podpisu tohoto dodatku
• PD ve stupni ZDS/PDPS nejpozději do 100 kal. dnů od data podpisu tohoto dodatku

Strana 2



IV.
Cena za dílo

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla cenu stanovenou v souladu se 
zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, v pl. znění.

Cena díla dle smlouvy bez DPH
Vícepráce dle žádosti zhotovitele ze dne 9. 7. 2018
Cena díla dle dodatku bez DPH
DPH 21 %___________________________________
Cena díla dle dodatku celkem včetně DPH

270 500,- Kč
20 000.- Kč 

290 500,- Kč
61 005,- Kč

351 505,- Kč

Zbývající části smlouvy jsou beze změn a zůstávají v plném rozsahu platné.

Zhotovitel bere na vědomí tu skutečnost, že objednatel ve smyslu § 5 odst. 2 písm. b) zákona 
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, a dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů, a změně některých zákonů, v platném znění zpracovává a shromažďuje 
osobní údaje zhotovitele za účelem vyhotovení této smlouvy/dodatku a jejich případného použití 
při realizaci práv a povinností smluvních stran v souvislosti s touto smlouvou/dodatkem.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Tento dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, jeden pro objednatele a jeden pro zhotovitele.
Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku smlouvy a tento podepsali 
na základě svobodné vůle a vlastního přesvědčení.

Příloha: Žádost zhotovitele ze dne 9. 7. 2018



Firma: Ing Milan Hojgr

Sídlo: ............................

... . . . .1 České Budějovice 

IČO: 739 50 947

DIČ: CZ7401105360

Tel.: +420 608 154 451

E-mail: ......................................

Korespondenční adresa:

Čechova 59.370 65 České Budějovice

adresát:
Správa a údržba silnic Jihočeského
kraje
..............
Nemanická 2133/10 
370 10 České Budějovice

Váš dopis zn./ze dne naše značka vyřizuje - S  České Budějovice

9. 7.2018

Věc:
Žádost o dodatek ke smlouvě č. 71/P/2018

Dobrý den.

Žádám Vás o zpracováni dodatku ke smlouvě č. 71/P/2018 na akci ..Most ev.Č. 145-016 přes 
Jáchymovský potok - Stachy". Důvodem žádosti je nutnost před provedením objednané 
dokumentace DSP+ZDS/PDPS provést územní řízení a vypracovat projektovou dokumentaci 
na sloučenou dokumentaci na územní řízení a stavební povolení, která je odlišná od 
dokum entace ZDS/PDPS. S tím  jsou  spojené vícenáklady na vypracování PD, tisk a 
projednání vyčíslené dle dohody na 20000,-K.č bez DPH a prodlužení termínu odevzdání PD. 
PD DUR+DSP by byla odevzdána 60 dní (čerpání dovolených na úřadech) po podpisu 
dodatku a kompletní část E (doklady) by byla odevzdána 90 dní po podpisu dodatku. 
Odevzdání dokumentace ZDS/PDPS by bylo 100 dní od podpisu dodatku.


